PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURiSTICA

DE IBITINGA

Oficio 8212021
Ibitinga, 24 de Fevereiro de 2021.

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 Protocolo Geral n° 544/2021 Data: 26/02/2021 Horário: 08:40 ADM. OFC.P 61/2021

Assunto: Responde requerimento 52/2021, da ilustre vereadora Daniela
Cristina S. Branco de Rosa, onde requer informações a respeito da
manutenção da estrada rural do bairro Macaúba.

Ilustríssima Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 52/2021 (Pro oco o 348/2021)
requer informações a respeito da manutenção da estrada rural do bairro
Macatjba.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

.„)

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBiTINGA

4 ',,1111 112

.51)

PREFEITURA ?•'. 1

DA ESTÂNCIA TURISTICA
DE IRITINGA

NOTA TÉCNICA - Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente

Assunto: Requer informações a respeito da manutenção da estrada

rural do bairro Macauba.

Interessada: Senhora Vereadora Daniela C. S. Branco de Rosa

Excelentíssima Sra. Prefeita Municipai,

Em atenção ao requerimento legislativo rr 52/2021 de autoria da
vereadora Daniela C. S. Branco de Rosa, está Secretaria tem a informar
que:

'date alguma programação ou projetc em e ecuçao para
manutenção da estrada rural do bairro Macaiiba?

R: Informamos que os serviços de manutenções de estradas rurais do
nosso município segue um cronograma. Os bairros rurais da Macauba,
Capim Fino, Santana, Brejã.o e Santo Antônio, estão na programação
entre 15 e 26 de Fevereiro.

Segue anexo relatório fotográfico demonstrando o andamento dos
serviços, especificamente no trecho que contempla o bairro rural
Maca-uba.

Nos colocamos a disposição para demais esclarecimentos da Nobre
Vereadora.

Sem mais,

Atenciosamente,

Gumer1iindo J. R. F. r' d

á Agricultura ivaaa mbiente

"c1"7"IT! MUNICIPAL DA ESTANCIA TLIBISTICA DE IBITING A.

X'52 Ibxtxr.94/SP • X4 040.1:7
/Dell

2 5 4 tiOirdiCx; •

MUNICIPAL
DA ESTANCIA TURÍSTICA 1

DE IBITINGA

RELATÓRIO FOTOGRÁFICO

JRA MUNICIPAL
C1A TURISTICA

DE MITINGA

PP.EFEITUR:!.. MLINICAPAL DA ESTANCIA T*JR1STtCA DE IBITINGA

nua Mague Landuz. 333 • Cerglro ibatan.qa/ST .4
I elefena llõ3 3757 7030 ) fax Ufi) 332-70OJ
www ant:nqe sr re.b1 CNP.) 45 321 46Dinoa) -sr;